DE C.V., consistente en 24 fojas; 

▪ Acuse de recibo del impuesto del mes de diciembre de 2025, con número de operación 

2695800021286 a nombre de MEDWAG MEXICO S.A. DE C.V., expedido por el Servicio de 

Administración Tributaria (SAT), con importe total a pagar de $115,406. 00 (ciento quince mil 

cuatrocientos seis pesos). 

Motivo del incumplimiento Sin embargo, como se mencionó, no presentó la documentación por parte de EUROGENCO, S.A. DE C.V., y 

respecto a la documentación por parte de MEDWAG MÉXICO, S.A. DE C.V., omitió acompañar el comprobante 

de pago e informe de registro de pago;